MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 083/2023 Em 06 de janeiro de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente dci Câmara Munícipe
Rua Sõo Bento,887

Protocolos 278/2023 de lO/O1/2023 1É :18
Documento: Resposta no l à Indicação no 5422/2022
Interessado: PREFEITURA DO MUN]ClplO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE '

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LA'alvo.

SenhorPresidente

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

q0-ÜÓS SANTOS
binete